
1

A C Azevedo Filho- EPP
CNPJ: 06.265.510/0001-77 CGC: 06.692.560-6 IM:7716

Rua Menino Deus, 577, Centro, Sobral/CE Cep: 62010-310
Fone: (88) 3611-2357

À Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral

REF.:PREGÃO PRESENCIAL n"032/2017/PMS PROCESSO N° 0425917

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1-Identificação do Licitante:

A.C. AZEVEDO FILHO-MERazão Social:

06.265.510/0001-77 06.692.560-3 7716CNPJ elEe IM:

Rua Menino Deus, N° 275, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310Endereço:

Fone/Fax: (88) 3611-2357

Sandra Maria de Azevedo LinharesRepresentante:

Estado Civil: Casada
Nacionalidade: Brasileira

Profissão: Empresário

RG: 2.007.031.028.037
CPF: 234.830.323-04
Fone/Fax/Celular: 3611-2254

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Dados Bancários:

AG:554 CC 1583-8 OP: 003

2-Condições Gerais da Proposta:

60( Sessenta) dias, contados a partir da data de sua emissão.Prazo da Validade da Proposta:

'õjòrneciment.o do(s) produto(s)será(ao) conforme necessidade informada, com

solicitação antecipada de 24(vinte e quatro)horas.Prazo de Entrega:

30( trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura.Condições de Pagamento:

Objeto Contratual terá a Garatia conforme Edital

Prazo de Vigência: l2(doze) meses
OO o N

>u, | li
isDeclaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargossociais,frete até o destino e quaisquer outros ânus que

porventura possam recair sobre ofornecimento do objeto da presente licitação.
<Jí
I-O

'3 1 a,#O



2

A C Azevedo Filho- EPP
CNPJ: 06.265.510/0001-77 CGC: 06.692.560-6 IM:7716

Rua Menino Deus, 577, Centro, Sobral/CE Cep: 62010-310
Fone: (88) 361 1-2357

Código Descrição do Produto Marcas Und Qtd V. lint V. Total

n

10805 CIMENTO PORTLAND (SACO COM 50KG) SC 800POTY RS 23,00 RS 18.400,00

10109 AREIA MEDIA (reserva 25% ME) M3 550SM R$ 42,00 RS 23.100,00

10109 AREIA MEDIA (cota 75% principal) M3 1.650SM R$ 42,00 RS 69300,00

I0280 BRITA (reserva 25% ME) M3 12SM R$ 93,00 RS 1.116,00

10280 BRITA (cota 75% principal) M3 38SM R$ 93,00 R$ 3.534,00

VALOR GLOBAL DOS1TENS: CENTO E QUINZE MIL QUA TROCENTOS E CINQUENTA REAIS RS 115.450,00

Sobral-Ce, 23 de Maio de 2017.

A. C. AZEVEDO FILHO - MÊ
wNP -77

/

/oão Araúp §!

Engenheiro Civil- CREA'4734s-D
Prefeitura Municioal de Sobra

Joso Paulo
tnaenhairoC
Prefeitura Municiu- Sc.-ai

uza
D

v° SoT| %c*
S

,rjQ

3
£a



£SAO>
°FLli_\— s

* * * * * * * *

CARTA PROPOSTA

À
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral
Ref.: AGUIARPregão Presencial n" 032/2017 Processo nõ 0425917

Ú:G N S T K-tLÇS Õ É :S
/ âuá íàsm memm,.

: Fone: (88) 3611-7777

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no
Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:
1.1. Razão Social: .1. OSMAR AGUIAR - ME
1.2. CNPJ: 00.387.532 / 0001 - 23 e Inscrição Estadual: 06.946.042 - 6
1.3. Endereço completo: Rua Joaquim Ribeiro, 327 Centro - Sobral - CE CEP. 62.011.020
1.4. Representante Legal: JOSÉ OSMAR AGUIAR, brasileiro, solteiro, comerciante,

RG N° 1312412-87, CPF N“ 378.344.443-87,

domiciliado Rua Cel. Diogo Gomes, 1717 Centro Sobral - CE
1.5. Telefone, celular, fax, email:

(88) 3611-7777, (88) 99767-9999. não temos fax. aguiarconstrucoesl995@gmaiI.com
1.6. Caixa Económica Federal, agência n° 0554 Operação n° 003 conta corrente n” 3090 - 0

2. Condições Gerais da Proposta:
2.1. A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.
2.2. O objeto contratual terá a garantia em conformidade com o edital.

3. Formação do Preço

/ Sòbral-Ce, 23 de maio de 2017. j (CtáA? AulJiAR • /
RUA JOAQUIM RIIÉIflO» pf7"/A" '

CENTRO •• • CEP': 62

José Osmar Aguiar
Proprietário

rlÇ

H SOBRA»
«.na

J. Osmar Aguiar - MÉ Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001 - 23 IK.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 3611 - 7777 emaiL;aguiarconstrucoesl995@gmail FOLHA - 1



s'

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

Pregão Presencial n° 032/2017 Processo n° 0425917

23 / 05 /2017 às 14:00 h

; :

AGUIAR
' O"' • M 'M- tr ç S;

\

VALOR
UMT.(RS)

UNDDE
MEDIDA

VALOR
TOTAL (RS)

DESCRIÇÃO DO OBJETO: QUANT.CÓDIGOITEM MARCA

VOTORANTIM
CIMENTO

RS 21,00CIMENTO PORTLAND (SACOCOM 50KG) 80060544188 SACO; 1 R$ 16.800,00

VALOR GLOBAL DO ITEM 1

Dezeseis mil e oitocentos reais.

16.800,00RS

VALOR
UNIT(RS)

UND DE
MEDIDA

VALOR
TOTAL (RS)

DESCRIÇÃO DO OBJETO: CÓDIGOITEM QUANT.MARCA

l||à,ooRS 21,00J. Osmar Aguiar2 AREIA MEDIA ( Reserva 25% ME) 5505812 M3 RS

íítl.550,(|0
-..y

VALOR GLOBAL DO ITEM 2

Onze mil quinhentos e cinquenta reais.

RS
'i

& y\y

I QSWÀBAGUIAR [
'

RUAriOAQUiM RiBEIRO, 32T
'• CÍNf80.-'CEP:-62.0.11-02Ó- Vr.. :

" SO , "1

«#

Sobral-Ce, 23 de maio de 2017. íi»"'

JOSÉ OSMAR AGUIAR
~ iprietário

f

J, Osmar Aguiar -ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 -Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.:0ÿ.
email.:aguiarconstucoesl995@ginail.com **K .

' v -ÿ «»

w
Itens 01 & 02

FOLHA - 02Fone.: (88) 3611 - 7777

)



A:

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

Pregão Presencial n° 032/2017 Processo n° 0425917

23 / 05/2017 às 14:00 li AGUIAR
C O JM S T m U ç & E S ;

- c-kz-ácc- •

Fone: (88) 3611-7777

UNDDE
MEDIDA

VALOR
UMT.(RS)

VALOR
TOTAL (RS)

DESCRIÇÃO DO OBJETO: CÓDIGOITEM QUÀNT.MARCA

AREIA MEDIA ( cota 75% principal) RS 21,00J. Osmar Aguiar58123 1650 RS 34.650,00M3

VALOR GLOBAL DO ITEM 3

Trinta e quatro mil seiscentos e cinquenta reais,

RS 34.650,00

VALOR
UNIT.(RS)

UNDDE
MEDIDA

VALOR
TOTAL (RS)

CÓDIGODESCRIÇÃO DO OBJETO: QUANT.ITEM MARCA

BRITA ( reserva 25% ME)4 03 Minermac : M3 12 RS 82,50 RS 990,00

VALOR GLOBAL DO ITEM 4

Novecentos e noventa reais.

R$ 9
%

ífiA OnH FOQiAlÿiV, AQ

. Ã/V.Ó0L.ÓV4/
;!

10SívfÃ8:AG(JiÂR '-ME-
RUA JOAQUIM RÍSEIRO, 327 \ . ..
cet:T4lO': - CEP: 62,011-02.0 A- •

•

r 30S5RAI - ;;CE*.ÿrJ 'ÿ

-A »-
:>

Sobral-Ce, 23 de maio de 2017.
JOSÉ qSMAR-ÀGIÍIAR

| Proprietário

J. Osmar Aguiar - ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 0(LjW>d)42-„c
_

Fone.: (88) 3611 - 7777 - email.:aguiarconstucoes1995@gmail.com I ~r\%.
“ / It

ITENS 3 e 4

FOLHA -03

M' *•:
» .



A: .

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobrai

Pregão Presencial n° 032/2017 Processo n° 0425917

23 / 05 /2047 às 14:00 h O 0:'NVS 'T m «LJ c? ô e ás
Fone: (88) 3611-7777

.7

‘

UND DE
MEDIDA

VALOR
LMT.(RS)

VALOR
TOTAL (RS)

CÓDIGODESCRIÇÃO DO OBJETO: MARCAITEM Ql ANT.

MinermacBRITA ( cota 75% principal)5 RS 82,50 RS 3.135,0003 M3 38

VALOR GLOBAL DO ITEM 5

Três mil cento e trinta e cinco reais.

R$ 3.135,00

i
i
/

/•

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

Sessenta e sete mil cento e vinte e cinco reais.
RS 67.125,00

l

00.387.532/0001-
' :

'ÿ RUÃ JOAQUIM-RtBÊIROj 32?

s
CENTRO . - .CEP*: .B2.011-02Ò', X

' ,

\

v JOSÉ ARÃGUIAR/
Sobral-Ce, 23 de maio de 2017.

- x

Proprietário

J. Osmar Aguiar - ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.; 06.946,042-6

Fone.: (88) 3611 - 7777 - email.iaguiarconstucoes1995@gmail.com /£

ê
ITEM 5

FOLHA -04
'

•. • I «r * - ..g
•3


